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4.688.700

4.688.700

Malla de Hojas
1:50.000

SITUACION DEL MUNICIPIO
LERIN W Y

OLITE
RCAR FALCES

4.688.600

ANDOSILLA

it
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4.688.600

PERALTA
SAN ADRIAN r

CAPARROSO

ARCILLA

AZAGRA

FUNES

VILLAFRANCA
BARDENAS R

ILAG

Fay.\

DISTRIBUCION DE HOJAS

4.688.500

4.688.500
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4.688.400

4.688.400

ORTOFOTOMAPA

ESCALA 1:1.000

I 1 i |
10 5 0 25 50 100 m.

4.688.300

4.688.300

CARACTERISTICAS TECNICAS

Vuelo fotogramétrico a escala 1:5.000
Fecha de vuelo: SEPTIEMBRE 2002

Camara Utilizada: RMK-TOP30 144164 Focal: 305.58 mm.
— — - 4 : R , - o Y b Digitalizacién de los fotogramas a 20 micras de resolucion

___.L.’-_-_::;;-_—- = e — W ——er ==l (R ) .' - Y : AR ; G \ ot - 9 . 5 Escaner Ultrascan 5000
e s _"_::; TP ST P 1 1T G TATRIA TR A T e 28 . 8 : \ ISR : e Rectificacién digital de los fotogramas a 0,1 metros de resolucién

—— oS h'\ '\" " _!._A = AL ELE ] : 3 con MDE (Modelo Digital de Elevacién) de 10 metros de malla

A G ana e —— y precision estimada de 10 centimetros

= = cemme - i e 1l e ' ' ) RSt ST 8, 284 Nk YoRs _.- \ Equidistancia entre curvas de nivel 1 metro.
— e —— . . .8 : ’ ) “i‘. | . ; ; - . - T 3 . spat '“ '. W A . -

INFORMACION GENERAL

Generado por orto-rectificacion digital de los fotogramas de vuelo
sobre el MDE obtenido por restitucion numérica.

Sistema Geodésico de Referencia ED50.
Elipsoide Internacional de Hayford. Datum Potsdam.
Longitudes referidas al Meridiano de Greenwich.
Latitudes referidas al Ecuador.

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante.
Proyeccion U.T.M. Huso 30 Zona T.

e

4.688.200

4.688.200
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%Gobiemo de Navarra

Sistema de Informacion Urbanistico de Navarra

4.688.090
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597.500

4.688.090

597.700

597.800

597.900

598.000

598.598.110 el




